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Din kommune
informerer

... vi kalder det RENT LIV

DET SKER

INFO

Pas
Husk at tjekke, om dit pas er udløbet, 
i god tid inden ferien.

Book tid på skive.dk/book

Borgerservice & Ydelse
borgerservice@skivekommune.dk

Børnekulturnatten
Fredag den 27. oktober kl. 18.00 - 
22.00

Grib lommelygten og gå på opdagelse i 
Skive midtbys mørklagte gader med teater, 
musik, bål, trolde, enhjørninger, skattejag-
ter, riddere, wrestling, snobrød, kakao, gys 
og meget mere! 
Vi ses til en spændende aften - hvis I tør? 
… og husk lommelygten! 
Læs mere: Børnekulturnatten.dk

Ansøgning om miljø-
godkendelse 
Skive Kommune har modtaget en ansøg-
ning om miljøgodkendelse efter husdyr-
loven til ejendommen: 

Intrupvej 21, 7800 Skive 

Du kan se mere på kommunens hjemmeside 
skive.dk/forannoncering 

Teknik, Miljø & Udvikling 
tek@skivekommune.dk

Skive Kommune udbyder 
Indkøb og levering af printere og multi-
funktionsmaskiner. 

Se udbudsmateriale og yderligere informa-
tioner på skive.dk/udbud 

Indkøb 
indkoeb@skivekommune.dk

Center Møllegården 
Møllegade 5, Skive 

Vi spiller bobspil
Onsdage kl. 9.30 - 11.30
Kom og vær med. Alle er velkomne.

HUSK I AFTEN:
Tyroleraften 
med slagermusik og fællessang
Onsdag den 25. oktober kl. 19.00
v/Skive Postorkester. Entré 50 kr.
Øl og vand kan købes. Alle er velkomne.

Reparations-holdet har åbent værksted
Torsdag den 26. oktober kl. 10.00 - 12.00 
Kig forbi med din defekte genstand og få 
den lavet. Gratis at få repareret, medmin-
dre der skal købes reservedel. 
Vi søger sytråd i alle farver til brug for re-
parationer. Har du noget i gemmerne, som 
du gerne vil donere, så kontakt Hanne eller 
kig forbi.

Aktiv musik giver koncert
Tirsdag den 31. oktober kl. 14.00 - 15.45
Entré 20 kr. Alle er velkomne.

NYHED Kom og dans med os
Mandag den 6. november kl. 11.00 - 12.00 
Gratis at deltage, alle er velkomne.

Sæt kryds i kalenderen til
Danseaften på Møllegården
Fredag den 17. november kl. 19.00

Vi søger medlemmer til: 
Frivillig fl agmester, til offi  cielle fl agdage. 
Strikkeklubben/Nørklerne, torsdage kl. 9.00 
Højtlæsnings-/læsekredsen, tirsdage kl. 10.30 
Whistmakkere, mandage kl. 13.00 
Frivillig tovholder til Herreklubben. 
Kontakt Hanne Christiansen på tlf. 2116 5264. 

HUSK: Caféen serverer dagens middag 
Mandag til fredag kl. 11.30 - 13.00 
Se månedens madplan på 
po.skive.dk/moellegaarden 
Kom og besøg os - alle er velkomne. 

Hele arrangementsoversigten fi ndes på 
hjemmesiden po.skive.dk/moellegaarden
Ved spørgsmål, kontakt Hanne Christiansen 
på tlf. 2116 5264.

Invitation til dialogmøde
vedr. Skive Kommunes kommende 
udbud på skolebuskørsel 

Vi forventer at udbyde skolebuskørsel i 
januar 2024, og inviterer derfor potentielle 
leverandører til dialogmøde 

Fredag den 3. november kl. 12.30 - 14.00 
i Den Blå diamant, Rådhuspladsen 2, 7800 
Skive, plan 2, lokale Lynet. 

Vi vil på mødet orientere om, hvordan vi 
forventer at gennemføre udbuddet, og 
hvordan der skal afgives tilbud. 

Vi håber, at I vil være behjælpelig med at 
afklare nogle konkrete spørgsmål samt 
komme med input, som kan bidrage til en 
god fremtidig aftale på området. 

Tilmelding til mødet bedes sendt til ctgr@
skivekommune.dk senest den 31. oktober. 

Indkøb 
indkoeb@skivekommune.dk

Café Solstrejf 
Kompagnigade 3, plan 4, Skive. Indgang via 
trappetårnet (gå efter pårørendeværelser). 

Info- og samværscafé for borgere med 
hukommelsesbesvær og deres pårørende. 

Caféen er åben onsdage kl. 13.30 - 16.30, 
og koster 20 kr. pr. gang, medmindre andet 
er anført. 

25.10.: Bankospil (30 kr.).
  1.11.:  Spilledag (OBS: Caféen lukker kl. 

16.00 denne dag).
  8.11.:  Besøg på Skive Minirace, Over 

Spangen 3 i Estvad, Skive. Vi mø-
des på adressen kl. 14.00. Tilmel-
ding senest ugen før (100 kr.).

15.11.: Lukket.
22.11.: Bankospil (30 kr.).
29.11.:  Vi synger julen ind i Rønbjerg Kir-

ke, Præstevejen 62, 7800 Skive/
Rønbjerg. Vi mødes på adressen 
kl. 14.00.

Læs mere på skive.dk/cafesolstrejf

Sundhedscenter Skive
Samtale-Café 
-  Et tilbud for pårørende til personer med 

en senhjerneskade.

I samarbejde med Hjerneskadeforeningen 
tilbyder Sundhedscenter Skive samtalecafé 
for pårørende til personer med en senhjer-
neskade.  

CKU og Sundhedscenter Skive vil på skift 
stå for oplæg og deltage i efterfølgende 
samtale om dette. 
I samme tidsrum tilbyder hjerneskade-
foreningen forskellige aktiviteter sammen 
med den hjerneskaderamte. 

Alle pårørende er velkomne, det er gratis 
at deltage. Tilmelding er ikke nødvendig, 
du møder bare op. 

Samtalecaféen afholdes i Sundhedscenter 
Skive, Resenvej 25, den sidste mandag 
i hver måned kl. 16.00 - 18.00  

Mandag den 30. oktober: 
Emne: Hvordan kan I passe på jer selv og 
jeres krop og nervesystem, når I oplever 
jer presset og i krise? 
Kl. 16.00 - 16.30: En medarbejder fra CKU 
står for oplæg.
Kl. 16.30 – 17.00: Tid til spørgsmål og 
debat sammen med oplægsholder.
Kl. 17.00 - 18.00: Samvær, kaff e og videre 
snak blandt deltagerne uden oplægsholder.

Skive Bibliotek
Læs mere om vores tilbud og bestil billetter 
på skivebibliotek.dk/arrangementer 

Mød Midttrafi ks mobile kundeservice
1. torsdag i hver måned kl. 10.00 - 13.00 
Få information om dine rejsemuligheder 
samt mulighed for køb af pensionistkort. 

For voksne 

IT-café 
Hver torsdag kl. 9.30 - 12.00 
Få hjælp til det digitale og tekniske. 
Arrangører: Ældresagen og Skive Bibliotek. 

Tinker torsdag 
Hver torsdag kl. 16.00 - 20.00 

Skippers historie 
Fredag den 27. oktober kl. 19.00 - 21.00 
Foredrag med Toke Aagaard, skipper på 
Skoleskibet Marilyn Anne. Pris 50 kr. 
Sted: Fur Museum, Nederby 28, 7884 Fur. 
Arrangører: Skive Bibliotek og Fur Museum. 

Fællessang fra Højskolesangbogen 
Fredag den 3. november kl. 10.00 - 11.30 
Arrangører: Ældresagen i Skive-Spøttrup-
Sundsøre og Skive Bibliotek.

Højtlæsning for voksne - litteraturens 
wonderland 
Onsdag den 8. november kl. 14.00 - 15.00 
Gratis, ingen tilmelding. 

Musikalsk eftermiddag 
med Kai Jørgensen ved pianoet 
Torsdag den 9. november kl. 15.00 - 16.00 
Gratis, bare mød op. 
Arrangører: Ældresagen i Skive-Spøttrup-
Sundsøre og Skive Bibliotek. 

Knogleskørhed og tandproblemer 
Osteoporoseforeningen afd. Midtjylland 
inviterer til foredrag 
Mandag den 13. november kl. 18.00 - 20.00 
Pris 60 kr., medlemmer 40 kr.
Tilmelding: se skivebibliotek.dk

For børn 

Maker Mandag for børn i Opfi nderiet 
Hver mandag kl. 14.00 - 17.00 
Kom og leg med 3D-printere, laserskæring, 
robotter, folietryk og meget mere. 
Fra 7-15 år. Gratis, bare mød op. 

Børnekulturnatten ”Den forheksede 
troldeskov” 
Fredag den 27. oktober kl. 18.00 - 22.00 
Trolde og hekse - fi ndes de? Når mørket 
falder på, vækkes skoven til live - tør du 
komme ind på biblioteket…

SøndagsSjov: Oplev Marcus Skovfars 
vanvittige ballon og fortællershow 
Søndag den 29. oktober kl. 13.30 - 14.00 
For de 3-8 årige. 

Spil skak med Skives Juniorskakklub 
Lørdag den 4. november kl. 11.00 - 13.00 
Kom og afprøv dine skak-færdigheder. 
I samarbejde med Skive Skakklub. 

SøndagsSjov: 
Lav din egen drømmefanger 
Søndag den 5. november kl. 13.30 - 15.00 
Vi har materialerne og står klar med råd og 
vejledning. For familier og børn fra 7 år. 

Fluebinding 
Lørdag den 11. november kl. 10.00 - 13.00 
Skive Bibliotek og Lystfi skerforeningen 
for Skive og Omegn inviterer til hyggelige 
timer omkring fl uebinding. 
Kurset er rettet mod børn og unge, men 
alle er velkomne. 

Plejecenter Marienlyst 
Marienlystvej 11, Skive

Strikkeklub 
Torsdag den 2. november kl. 14.00 - 16.00
i samarbejde med Resen Menighedsråd.
Alle er velkomne.

Salling Koret underholder
Torsdag den 2. november kl. 19.00
Alle er velkomne - fri entré.
Kaff e/te og brød kan købes.

Det Jyske Danseorkester spiller op til dans
Tirsdag den 7. november kl. 19.00
Fri entré - alle er velkomne.
Kaff e/te og brød kan købes.

Besøg af Inshop
Tirsdag den 21. november kl. 13.30
Der vil være mulighed for at købe hjemme-
dragter, undertøj og nattøj.
Kom og få en hyggelig eftermiddag.
Kaff e/te og brød kan købes.

Vi søger frivillige til bl.a: gåture, højt-
læsning, hygge ved måltider, deltagelse 
på vores udfl ugter/busture, ledsagelse til 
læge/hospital. 
Bliv en af vores frivillige hjælpere! 
Leder: Annette Toft, tlf. 2034 3023.
Kontakt koordinator Anita, tlf. 2216 1757.

Rønbjerg Lokalcenter 
Kontaktrådet Rønbjerg inviterer til 

Torsdagscafé
Torsdag den 2. november kl. 14.30. 

Børge Rasmussen, kontaktperson for Se-
niorrådet i Skive, kommer og fortæller om 
Seniorrådets arbejde. 
Derefter vil der være gratis kaff e og kage. 

Lokalcenteret, Rønbjerg Plejehjem
Præstevejen 28, 7800 Skive


